
Toyota Corolla
1.8HSD 122KM / Comfort Tech / Salon Polska /
Salon Toyota Elbląg
79 900 zł brutto

 

DATA UTWORZENIA
17:00 09.02.2026



KONTAKT Z DORADCĄ

Mateusz Mgłosiek
Doradca Handlowy

 +48 519-535-126

 mateusz.mglosiek@toyota-knedler.com.pl

DILER

Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 www.toyota-knedler.com.pl

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2022

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2022-11-29

PRZEBIEG
89 456 km

MOC
122 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Srebrny Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#345959

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
NMTBZ3BE50R146057/
WI582MM

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
17:00 09.02.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE50R146057

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

325 zł

383 zł

1 612 zł

429 zł

305 zł

324 zł

386 zł

610 zł

514 zł

1 071 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE50R146057

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

190 zł

555 zł

216 zł

60 zł


